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Van de voorzitter,

Beste leden,

Wat 2024 ons gaat brengen weten we niet maar 2023 was een
Mooi verenigingsjaar.

Een jaar met vele hoogtepunten en hier en daar de
gebruikelijke schermutselingen. Veel korfbalplezier bij met
name de jeugd maar ook de senioren mogen we niet vergeten.
Alles tezamen genomen mogen we best trots zijn op wat we in
2023 bereikt en gedaan hebben.

In de JAV werden al vele gebeurtenissen benoemd maar ook
op het laatste stukje van 2023 kunnen we met een glimlach op
terugkijken.

Het is een cliche maar zonder vrijwilligers en de hulp van
ouders kunnen we niet.

Racen van wedstrijd naar wedstrijd, ploegen compleet maken,
activiteiten regelen en de kantine bemannen, allerlei zaken die
inzet vragen van vrijwilligers en ouders.

Zonder hen hadden we nooit zulke resultaten en zo’n goed jaar
kunnen hebben.

Vrijwilligers, commissies, ouders,
helpers...... BEDANKT VOOR UW INZET
VOOR KVP!

Ik wens iedereen met z’n aanhang een voorspoedig 2024 en
vooral in een goede gezondheid en
hoop dat KVP ook in 2024 weer op veel hulp mag rekenen.

Martin Delgman



(nog) Gefeliciteerd:

Tessa Steelink
Jayden Boon
Djaya van der Molen
Patrick van Oers
Remco van Urk
Wout Zwanenburg
Michelle Nijhoff
Noah Grosmann
Jah-Maro Bokian
Bobbi van Munster
Nikki de Haan
Ruby Jonker

Mike van Scheppingen

Lisanne van Klaveren
Tim Loef

6 januari

6 januari

7 januari

11 janvari
12 januari
12 januari
13 janvari
13 januari
15 januari
16 januari
18 januari
19 januari
20 januari
21 januari
21 januari

Vergaderrooster 2023-2024

1 Maandag 25 september 2023 20.00 uur Karnstraat 14
2 Maandag 6 november 2023 20.00 uur Karnstraat 14
3 Maandag 27 november 2023 20.00 uur Karnstraat 14
4 Maandag 18 december 2023 20.00 uur Karnstraat 14
5 Maandag 29 januari 2024 20.00 uur Karnstraat 14
6 Maandag 26 februari 2024 20.00 uur Karnstraat 14
7 Maandag 25 maart 2024 20.00 uur Karnstraat 14
8 Maandag 29 april 2024 20.00 uur Karnstraat 14
9 Maandag 27 mei 2024 20.00 uur Karnstraat 14
10 Maandag 24 juni 2024 20.00 uur Karnstraat 14
11 Maandag 29 juli 2024 20:00 uur Karnstraat 14
12 Maandag 2 september 2024 20:00 uur Karnstraat 14
DB Maandag 9 september 2024 20.00 uur Penningmeester
JAV Woensdag 11 september 2024 20.00 uur Clubhuis




Teamindelingen senioren 2023-2024

Team Dames Heren
Purmer 1 Renate Christiaanse Patrick Huijg
Nikki de Haan Max Loef
Michelle Nijhof Luc Sneijder
Nadia Nuyens Tom Winder
Amber van Scheppingen Wietse Winkelmeijer
Purmer 2 Laura de Haas Erwin Griep
Robin van der Meulen Rol Tim Loef
Susanne van Oers Dreijer Patrick van Oers
Priscilla van Veenhuizen Danny van Smeden
Saskia Winder de Jong Remco van Urk
Purmer 3 Joella Groen Jerzy van Klaveren
Lysanne Groen Edwin Konijn
Joyce Hooghiemstra Joost Lustig
Deborah Veldhuis Jailly Machaca
Rianne van der Werf Mike van Scheppingen
Lisa van der Werf Kai-Yu Wai
Purmer 4 Sylvia Donker Theo Groen

Gerda de Haan
Yda Met

Martin de Haan
Simon Taams
Ronald van Alphen

Kerstvakantie

Tijdens de kerstvakantie is er tussen 25 december en 5 januari GEEN trainen!

De eerste training na de vakantie is maandag 8 januari!

Afmeldingen

Liever niet natuurlijk, maar soms moet het. Zorg dat je dit op tijd doet, het liefst voor

donderdagavond!!

Purmer 1 bij trainer/coach!!
Purmer 2 en 3 bij Kai: 0612960077
Purmer 4 en bij Gerda de Haan: 0657565909

Kijk altijd op www.kvpurmer.nl voor belangrijke berichten!
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Zaterdag 13 januari

Thuis
Purmer1
Purmer 2

Purmer Al
Purmer C1
Purmer D1
Purmer D2
Purmer E1
Purmer E2
Purmer E3
Purmer F1

Zondag 14 januari

Thuis
Purmer 3
Purmer 4

Dinsdag 16 januari

Thuis
EKVA 6

Zaterdag 20 januari

Thuis
Stormvogels 1
Stormvogels Al
KVZ'23 C1
KIOS D2
KVZ'23 E1
Auora/DKV E2
Atlantis F2

Zondag 21 januari

Thuis
Blauw-Wit 6
Blauw-Wit 5

Uit
DTS 1
Sp. Badhoevedorp 3
Furore A3
Apollo C1
Rohda D1
Haarlem D2
BEP E1
Sporting West E1

KVZ'23 E5
Rohda F2

Uit
Kz11
Kvz'23 9

Uit
Purmer 2

Uit
Purmer 1
Purmer Al
Purmer C1
Purmer D2
Purmer E1
Purmer E2
Purmer F1

Uit
Purmer 3
Purmer 4

Verzamelen Aanvang

coach
15.30
14.20
13.15
12.10
11.05
10.00
10.00
09.00
09.00

Verzamelen Aanvang

10.45
9.30

Verzamelen Aanvang

19.00

Verzamelen Aanvang

coach
11.00
12.00
11.00
11.00
10.10
10.05

Verzamelen Aanvang

10.00
11.15

17.20
16.05
14.50
13.45
12.40
11.35
10.30
10.30
9.30

9.30

11.15
10.00

20.00

14.20
12.00
13.00
12.00
12.00
11.10
11.05

11.00
12.10

Locatie
De Vaart
De Vaart
De Vaart
De Vaart
De Vaart
De Vaart
De Vaart
De Vaart
De Vaart
De Vaart

Locatie
De Vaart
De Vaart

Locatie
FKB-hal

Locatie

De Zien

De Zien

De Tref
Estafette
De Tref

Kennemer Sportcentrum
De Phoenix

Locatie
Blauw-Withal
Blauw-Withal



Zaterdag 27 januari

Thuis Uit Verzamelen Aanvang Locatie
Purmer 1 ADOS 1 coach 16.05 De Vaart
Purmer Al Stormvogels Al 14.20 14.50 De Vaart
Purmer C1 KVZ'23 C1 13.15 13.45 De Vaart
Purmer D1 Kz D1 12.10 12.40 De Vaart
Purmer D2 KvZ'23 D2 11.05 11.35 De Vaart
Purmer E1 ADOS E1 10.00 10.30 De Vaart
Purmer E2 KVA E2 10.00 10.30 De Vaart
Purmer E3 Rapid E1 09.00 9.30 De Vaart
Purmer F1 BEP F2 09.00 9.30 De Vaart

Zondag 28 januari

Thuis Uit Verzamelen Aanvang Locatie
Purmer 3 Groen Geel 7 10.45 11.15 De Vaart
Purmer 4 BEP 6 9.30 10.00 De Vaart

] PRIEMA SERVICE,

DAKBEDEKKING

PRIEMA KWALITEIT.
s PRIEMA EINDRESULTAAT,

Vragen of meer informatie?

Neem contact op met:
sponsors@kvpurmer.nl




Trainingstijden zaal 2023-2024

Dag Zaal Tijd Ploeg Trainers
Maandag HOO?fj'aa” 19:00-20:00 | A1 Gerda
Purmer 1 Kai
20:00-22:00 | Purmer 2
De Gors
Purmer 3
19:00-20:00 C1 Dave Marianne
Dinsdag H°°r1”f§'aa” 19:00-20:00 D2 Tom Jeroen
Hoornselaan 19:00-20:00 D1 Dennis Luc
3+4 18:00-19:00 E1E2 Robin Nikki
De Gors 18:00-19:00 E3 Susanne
21:00-22:30 | Purmer 1 Kai
Purmer 2
20:00-21:00 Purmer 3
De Vaart Purmer 4
Donderdag 19:00-20:00 D1 Dennis Luc
D2 Tom Jeroen
19:00-20:00 C1 Dave Marianne
De Gors .
18:00-19:00 E1E2 Robin Nikki
Gangeslaan 18:00-19:00 E3 Susanne
Sweelinckstraat | 18:00-19:00 F1 Deborah
Hoornselaan . .
3+4 20:00-21:00 A1 Gerda

Adreslijst zaal
Gors: Zwanebloem 12 - 1441 TR — Purmerend
Hoornselaan: Hoornselaan 10 — 1442 AX — Purmerend

gétity

De Vaart: Koggenland 88 — 1447 CN - Purmerend
Melkweg: Limbostraat 1 — 1448 TP — Purmerend
Gangeslaan: Gangeslaan 61 — 1448 BV — Purmerend
Sweelinckstraat: Sweelinckstraat 4 — 1443 MA - Purmerend

Wijzigingen trainingstijden A1 en Senioren

De trainingstijden op donderdag in de Vaart voor de senioren en in het JEL voor de
A1 zullen gewijzigd worden. De definitieve wijziging zal in de 1¢ trainingsweek vanaf
8 januari bekend



Van de Sportcoach

Allereerst voor iedereen een gezond en sportief 2024 gewenst.

Na de kerstvakantie start ik weer met clinics geven, dit keer op een aantal
basisscholen in de Purmer Noord en Zuid.

Tot nu toe levert dat altijd wel weer een paar kinderen op die belangstelling
hebben om mee te komen trainen en misschien ook lid worden.

Verder gaan we eens nadenken over andere in te plannen activiteiten.

Joke ter Veer

Email: jveerspurd@hotmail.nl

Korfbalvereniging

Purmer
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Purmer A7-

Team: Djaya, Tessa, Amerisse, Ceylin, Joya, Joost, Owen, Sam, Jayden, Brady, Coen,Mike, Nikay

Trainer/Coach: Gerda

Wedstrijd Auto’s
13-1-2024 Purmer A1-Furore A3 | 14:50 uur Spelen
14:20 uur Verzamelen
20-1-2024 Stormvogels A1- 12:00 uur Spelen Nikay,Djaya,Tessa
Purmer A1 11:00 uur Verzamelen
27-1-2024 Purmer A1- 14:50 uur Spelen

Stormvogels A1

14:20 uur Verzamelen

Team: Aimée,Bobbi,Zoé,Nikki,Elena,Bram,Darron,Jason v H,Timo,Wout,Daan

Permmes (V-

Trainer/Coach: Dave en Marianne

Wedstrijd Auto’s
13-1-2024 Purmer C1-Apollo C1 | 13.45 uur spelen
13.15 uur verzamelen
20-1-2024 Kvz’'23 C1-Purmer C1 | 13.00 uur spelen Wout,Daan, Aimée
12.00 uur verzamelen
27-1-2024 Purmer C1-Kvz'23 C1 | 13.45 uur spelen

13.15 uur verzamelen

Purmer DF-

Team: Ava,Lisa T,Reilly,Chayenne,Amber,Jason de B,Mees,Diego,Dani,Levi
Trainer/Coach: Dennis en Luc

Wedstrijd Auto’s
13-1-2024 Purmer D1-Rohda D1 | 12.40 uur spelen
12.10 uur verzamelen
27-1-2024 Purmer D1-Kz D1 12.40 uur Spelen

12.10 uur Verzamelen




Permer D2-

Team: Lieke W,Lynn,Laura,Finn,Bibi,Dewy.Noah,Lieke H,Tuna
Trainer/Coach: Tom en Jeroen

Wedstrijd Auto’s
13-1-2024 Purmer D2-Haarlem 11.35 uur spelen
D1 11.05 uur verzamelen
20-1-2024 Kois D2-Purmer D2 12.00 uur Spelen Finn,Bibi,Dewy
11:00 uur Verzamelen
27-1-2024 Purmer D2-Kvz'23 D2 | 11.35 uur spelen

10.35 uur verzamelen

Noah,Lieke H,Tuna

Trainer/Coach: Robin

Permes £7-

Team: Lizz,Jaimy,Steijn,Quinty,Mia,Milena

Wedstrijd Auto’s
13-1-2024 Purmer E1-Bep E1 10.30 uur spelen
10.00 uur verzamelen
20-1-2024 Kvz’'23 E1-Purmer E1 | 12.00 uur spelen Mia,Milena
11.00 uur verzamelen
27-1-2024 Purmer E1-Ados E1 10.30 uur spelen
10.00 uur verzamelen
pmh EZ -
Team: Ruby,Hannah,Stijn,Celine,Samuel,Daenereys,Caitlhyn
Trainer/Coach: Nikki
Wedstrijd Auto’s
13-1-2024 Purmer E2- Sp West | 10.30 uur spelen
E1 10.00 uur verzamelen
20-1-2024 Aurora/Dkv E2- 11.10 uur Spelen Hannah,Stijn,Celine
Purmer E2 10:10 uur Verzamelen
27-1-2024 Purmer E2-Kva E2 10.30 uur spelen
10.00 uur verzamelen




Permer £3-

Team: Sophie,Mats,Sam,Esmee,Emily,Mika,Jailly
Trainer/Coach: Susanne

Wedstrijd Auto’s
13-1-2024 Purmer E3-Kvz'23 E5 | 09.30 uur spelen
09.00 uur verzamelen
27-1-2024 Purmer E3-Rapid E1 | 09.30 uur Spelen
09:00 uur Verzamelen

Pesmes F7-

Team: Fenne,Tim,Sem,Daan,Jah-Maro,Justin,Rav
Trainer/Coach: Deborah

Wedstrijd Auto’s
13-1-2024 Purmer F1-Rohda F2 | 09.30 uur spelen
09.00 uur verzamelen
20-1-2024 Atlantis F2-Purmer F1 | 11.05 uur Spelen Justin,Rav,Fenne
10.05 uur Verzamelen
27-1-2024 Purmer F1-Bep F2 09.30 uur Spelen
09:00 uur Verzamelen




meubel-salecom
MEUBEL & INTERIEUROUTLET

Dé specialist in alle soorten
telefoonhouders en meer!

Dekker BV
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G Verbouwing of verhuizing?
| Bestel een afvalcontainer

DE GRAAF hij De Graaf
DeGraafGroep.nl ‘

ARIE HOLLENBERG

SLOOP & MILIEUWERKEN BV

i) PEL e

Duurzame Energie Oplossingen

sinds 1986

SPIJKERMAN

— ETEN & DRINKEN —




